
Uchwała Nr 0007.V.34.2019
Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 31 stycznia 2019 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2019 rok

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:

§ 1 .  W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.IV.29.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  Suchy  Dąb  na  2019  rok  dokonuje  się  następujących
zmian:

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków - zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do
niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 Przewodnicząca Rady Gminy
                                                                                                      /-/ Małgorzata Cyra



Uzasadnienie:

Dokonuje  się  zmian  w  planie  finansowym  wydatków  w  rozdziale  926  (Kultura  fizyczna)
polegających  na  przeniesieniu  kwoty  27.000,00  zł  celem  powierzenia  zadań  publicznych
(upowszechnianie  kultury  fizycznej  wśród  mieszkańców  Gminy  Suchy  Dąb)  organizacjom
pozarządowym prowadzących działalność statutową w tej dziedzinie.

Powyższe  zmiany  są  niezbędne  w  celu  prawidłowej  realizacji   założonych  zadań  w  roku
bieżącym i zostały pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo – Gospodarczą. 

Wójt Gminy
/-/ Henryka Król


